



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	PC	20	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA DESCARTÁVEL C/100	THEOTO	10,03	200,60
Vlr.Unitario:			dez reais e três centavos	Vlr. Total:		duzentos reais e sessenta centavos
2	GL	30	ÁGUA DESTILADA 5L	FORTSAN	21,88	656,40
Vlr.Unitario:			vinte e um reais e oitenta e oito centavos	Vlr. Total:		seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
3	LT	50	ÁGUA OXIGENADA 1000ML	FARMAX	5,92	296,00
Vlr.Unitario:			cinco reais e noventa e dois centavos	Vlr. Total:		duzentos e noventa e seis reais
4	CX	100	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL 20 X 5,5 C/100	DESCARPACK	17,00	1.700,00
Vlr.Unitario:			dezessete reais	Vlr. Total:		um mil setecentos reais
5	CX	100	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL 25 X 0,7 C/100	DESCARPACK	17,00	1.700,00
Vlr.Unitario:			dezessete reais	Vlr. Total:		um mil setecentos reais
6	CX	101	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL 25 X 0,8 C/101	DESCARPACK	18,00	1.818,00
Vlr.Unitario:			dezoito reais	Vlr. Total:		um mil oitocentos e dezoito reais
7	LT	700	ÁLCOOL 70% C/1000ML	JALLES	11,19	7.833,00
Vlr.Unitario:			onze reais e dezenove centavos	Vlr. Total:		sete mil oitocentos e trinta e três reais
8	UN	600	ÁLCOOL GEL C/500ML	VICPHARMA	12,47	7.482,00
Vlr.Unitario:			doze reais e quarenta e sete centavos	Vlr. Total:		sete mil quatrocentos e oitenta e dois reais
9	RL	180	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR	NATHALIA	18,06	3.250,80
Vlr.Unitario:			dezoito reais e seis centavos	Vlr. Total:		três mil duzentos e cinquenta reais e oitenta centavos
10	UN	50	ALMOTOLIA CLARA TRANSPARENTE COM PINCETA-FRASCO 500ML	J PROLAB	8,40	420,00
Vlr.Unitario:			oito reais e quarenta centavos	Vlr. Total:		quatrocentos e vinte reais
11	UN	50	ALMOTOLIA ESCURA COM PINCETA-FRASCO COM 500ML	J PROLAB	8,40	420,00
Vlr.Unitario:			oito reais e quarenta centavos	Vlr. Total:		quatrocentos e vinte reais
12	KIT	30	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO ADULTO	SOLIDOR	209,47	6.284,10
Vlr.Unitario:			duzentos e nove reais e quarenta e sete centavos	Vlr. Total:		seis mil duzentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
13	KIT	30	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO INFANTIL	SOLIDOR	214,33	6.429,90
Vlr.Unitario:			duzentos e quatorze reais e trinta e três centavos	Vlr. Total:		seis mil quatrocentos e vinte e nove reais e noventa centavos
14	PC	400	ATADURA DE CREPE 15CM PCT. C/12	ANAPOLIS	13,92	5.568,00
Vlr.Unitario:			treze reais e noventa e dois centavos	Vlr. Total:		cinco mil quinhentos e sessenta e oito reais
15	PC	350	ATADURA DE CREPE 20CM PCT. C/12	ANAPOLIS	17,10	5.985,00
Vlr.Unitario:			dezessete reais e dez centavos	Vlr. Total:		cinco mil novecentos e oitenta e cinco reais
16	PC	250	ATADURA DE CREPE 30CM PCT. C/12	ANAPOLIS	28,50	7.125,00



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Vlr.Unitario:		vinte e oito reais e cinquenta centavos		Vlr. Total:		sete mil cento e vinte e cinco reais
17	CX	4	BANDAGEM PARA ESTANCAMENTO DE SANGUE C/500	LABOR IMPORT	35,09	140,36
Vlr.Unitario:		trinta e cinco reais e nove centavos		Vlr. Total:		cento e quarenta reais e trinta e seis centavos
18	RL	45	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CM X 100MT	HARBO MEDICA	115,30	5.188,50
Vlr.Unitario:		cento e quinze reais e trinta centavos		Vlr. Total:		cinco mil cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
19	RL	35	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100MT	HARBO MEDICA	209,47	7.331,45
Vlr.Unitario:		duzentos e nove reais e quarenta e sete centavos		Vlr. Total:		sete mil trezentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos
20	RL	30	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CM X 100MT	HARBO MEDICA	312,98	9.389,40
Vlr.Unitario:		trezentos e doze reais e noventa e oito centavos		Vlr. Total:		nove mil trezentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
21	UN	30	BOLSA COLETORA 2000ML	MEDSONDA	11,33	339,90
Vlr.Unitario:		onze reais e trinta e três centavos		Vlr. Total:		trezentos e trinta e nove reais e noventa centavos
22	PC	35	CAMPO OPERATÓRIO 45CM X 50CM	ANAPOLIS	88,67	3.103,45
Vlr.Unitario:		oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos		Vlr. Total:		três mil cento e três reais e quarenta e cinco centavos
23	UN	2.000	CATETER INTRAVENOSO Nº14G	DESCARPACK	1,68	3.360,00
Vlr.Unitario:		um real e sessenta e oito centavos		Vlr. Total:		três mil trezentos e sessenta reais
24	UN	2.000	CATETER INTRAVENOSO Nº16G	DESCARPACK	1,68	3.360,00
Vlr.Unitario:		um real e sessenta e oito centavos		Vlr. Total:		três mil trezentos e sessenta reais
25	UN	2.000	CATETER INTRAVENOSO Nº18G	DESCARPACK	1,68	3.360,00
Vlr.Unitario:		um real e sessenta e oito centavos		Vlr. Total:		três mil trezentos e sessenta reais
26	UN	2.000	CATETER INTRAVENOSO Nº20G	DESCARPACK	1,68	3.360,00
Vlr.Unitario:		um real e sessenta e oito centavos		Vlr. Total:		três mil trezentos e sessenta reais
27	UN	2.000	CATETER INTRAVENOSO Nº22G	DESCARPACK	1,68	3.360,00
Vlr.Unitario:		um real e sessenta e oito centavos		Vlr. Total:		três mil trezentos e sessenta reais
28	UN	2.000	CATETER INTRAVENOSO Nº24G	DESCARPACK	1,68	3.360,00
Vlr.Unitario:		um real e sessenta e oito centavos		Vlr. Total:		três mil trezentos e sessenta reais
29	UN	500	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	LABOR IMPORT	1,88	940,00
Vlr.Unitario:		um real e oitenta e oito centavos		Vlr. Total:		novocentos e quarenta reais
30	LT	48	"CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML COM BICO DOSADOR"	FARMAX	29,20	1.401,60
Vlr.Unitario:		vinte e nove reais e vinte centavos		Vlr. Total:		um mil quatrocentos e um reais e sessenta centavos
31	UN	100	COLETOR PERFUROCORTANTE 13LTS	DESCARBOX	16,29	1.629,00
Vlr.Unitario:		dezesseis reais e vinte e nove centavos		Vlr. Total:		um mil seiscentos e vinte e nove reais
32	UN	90	COLETOR PERFUROCORTANTE 3LTS	DESCARBOX	7,65	688,50



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,

CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachão do Povo

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Vir.Unitario: sete reais e sessenta e cinco centavos			Vir. Total: seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos			
33	UN	90	COLETOR PERFUROCORTANTE 7LTS	DESCARBOX	11,67	1.050,30
Vir.Unitario: onze reais e sessenta e sete centavos			Vir. Total: um mil cinquenta reais e trinta centavos			
34	UN	6.000	"COLETOR UNIVERSAL EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE 50ML"	UNIVERSAL	0,75	4.500,00
Vir.Unitario: setenta e cinco centavos			Vir. Total: quatro mil quinhentos reais			
35	PC	12.000	COMPRESSA CIRÚRGICA 7,5 X 7,5 C/10	MEGATEX	0,77	9.240,00
Vir.Unitario: setenta e sete centavos			Vir. Total: nove mil duzentos e quarenta reais			
36	PC	600	COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS C/ 500	MEGATEX	26,19	15.714,00
Vir.Unitario: vinte e seis reais e dezenove centavos			Vir. Total: quinze mil setecentos e quatorze reais			
37	LT	48	DETERGENTE 6 ENZIMÁTICO 1000ML	VICPHARMA	53,47	2.566,56
Vir.Unitario: cinquenta e três reais e quarenta e sete centavos			Vir. Total: dois mil quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos			
38	UN	2.000	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL	LABOR IMPORT	2,56	5.120,00
Vir.Unitario: dois reais e cinquenta e seis centavos			Vir. Total: cinco mil cento e vinte reais			
39	UN	300	EQUIPO MICROGOTAS C/INJ.LATERAL	MEDSONDA	3,29	987,00
Vir.Unitario: três reais e vinte e nove centavos			Vir. Total: novecentos e oitenta e sete reais			
40	UN	3.000	ESCALPE 19G	SOLIDOR	0,41	1.230,00
Vir.Unitario: quarenta e um centavos			Vir. Total: um mil duzentos e trinta reais			
41	UN	3.000	ESCALPE 21G	SOLIDOR	0,41	1.230,00
Vir.Unitario: quarenta e um centavos			Vir. Total: um mil duzentos e trinta reais			
42	UN	3.000	ESCALPE 23G	SOLIDOR	0,41	1.230,00
Vir.Unitario: quarenta e um centavos			Vir. Total: um mil duzentos e trinta reais			
43	UN	3.000	ESCALPE 25G	SOLIDOR	0,41	1.230,00
Vir.Unitario: quarenta e um centavos			Vir. Total: um mil duzentos e trinta reais			
44	UN	3.000	ESCALPE 27G	SOLIDOR	0,41	1.230,00
Vir.Unitario: quarenta e um centavos			Vir. Total: um mil duzentos e trinta reais			
45	PC	150	ESCOVA CERVICAL C/100	KOLPLAST	58,00	8.700,00
Vir.Unitario: cinquenta e oito reais			Vir. Total: oito mil setecentos reais			
46	RL	300	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5MT	MISSNER	12,55	3.765,00
Vir.Unitario: doze reais e cinquenta e cinco centavos			Vir. Total: três mil setecentos e sessenta e cinco reais			
47	RL	90	ESPARADRAPO MICROPORE 10CMx10MT	MISSNER	15,93	1.433,70
Vir.Unitario: quinze reais e noventa e três centavos			Vir. Total: um mil quatrocentos e trinta e três reais e setenta centavos			
48	UN	600	ESPÉCULO VAGINAL (G)	KOLPLAST	3,03	1.818,00
Vir.Unitario: três reais e três centavos			Vir. Total: um mil oitocentos e dezoito reais			



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtz	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
49	UN	2.000	ESPÉCULO VAGINAL (M)	KOLPLAST	2,26	4.520,00
Vir.Unitario: dois reais e vinte e seis centavos			Vir. Total: quatro mil quinhentos e vinte reais			
50	UN	1.500	ESPÉCULO VAGINAL (P)	KOLPLAST	1,92	2.880,00
Vir.Unitario: um real e noventa e dois centavos			Vir. Total: dois mil oitocentos e oitenta reais			
51	KIT	250	"ESPÉCULO,LUVA EVA,ESPÁTULA DE AYRES,ESCOVA E PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO TAMANHO (G)"	KOLPLAST	2,96	740,00
Vir.Unitario: dois reais e noventa e seis centavos			Vir. Total: setecentos e quarenta reais			
52	KIT	400	"ESPÉCULO,LUVA EVA,ESPÁTULA DE AYRES,ESCOVA E PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO TAMANHO (M)"	KOLPLAST	2,75	1.100,00
Vir.Unitario: dois reais e setenta e cinco centavos			Vir. Total: um mil cem reais			
53	KIT	550	"ESPÉCULO,LUVA EVA,ESPÁTULA DE AYRES,ESCOVA E PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO TAMANHO (P)"	KOLPLAST	2,58	1.419,00
Vir.Unitario: dois reais e cinquenta e oito centavos			Vir. Total: um mil quatrocentos e dezenove reais			
54	UN	30	ESTETOSCÓPIO	SOLIDOR	45,00	1.350,00
Vir.Unitario: quarenta e cinco reais			Vir. Total: um mil trezentos e cinquenta reais			
55	CX	10	"FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO C/ AGULHA CILÍNDRICA CX C/ 24 ENVELOPES 2-0"	SHALON	128,94	1.289,40
Vir.Unitario: cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos			Vir. Total: um mil duzentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos			
56	CX	10	"FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO C/ AGULHA CILÍNDRICA CX C/ 24 ENVELOPES 3-0"	SHALON	128,94	1.289,40
Vir.Unitario: cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos			Vir. Total: um mil duzentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos			
57	CX	10	"FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 2CM CX C/24 ENVELOPES 4-0"	SHALON	128,94	1.289,40
Vir.Unitario: cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos			Vir. Total: um mil duzentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos			
58	CX	10	"FIO DE SUTURA MONONYLON COM AGULHA TIPO TRIANGULAR CORTANTE CX C/24 ENVELOPES 2-0 PRETO"	SHALON	51,23	512,30
Vir.Unitario: cinquenta e um reais e vinte e três centavos			Vir. Total: quinhentos e doze reais e trinta centavos			
59	CX	10	"FIO DE SUTURA MONONYLON COM AGULHA TIPO TRIANGULAR CORTANTE CX C/24 ENVELOPES 3-0 PRETO"	SHALON	51,23	512,30



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Vlr.Unitario:		cinquenta e um reais e vinte e três centavos		Vlr. Total:		quinhentos e doze reais e trinta centavos
60	CX	10	"FIO DE SUTURA MONONYLON COM AGULHA TIPO TRIANGULAR CORTANTE CX C/24 ENVELOPES 4-0 PRETO"	SHALON	51,23	512,30
Vlr.Unitario:		cinquenta e um reais e vinte e três centavos		Vlr. Total:		quinhentos e doze reais e trinta centavos
61	UN	200	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50MT	MISSNER	9,90	1.980,00
Vlr.Unitario:		nove reais e noventa centavos		Vlr. Total:		um mil novecentos e oitenta reais
62	UN	250	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30CMT	MISSNER	7,59	1.897,50
Vlr.Unitario:		sete reais e cinquenta e nove centavos		Vlr. Total:		um mil oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
63	FR	20	FIXADOR CITOLOGICO 100ML	KOLPLAST	17,04	340,80
Vlr.Unitario:		dezessete reais e quatro centavos		Vlr. Total:		trezentos e quarenta reais e oitenta centavos
64	PC	500	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G	MASTER CARE	22,10	11.050,00
Vlr.Unitario:		vinte e dois reais e dez centavos		Vlr. Total:		onze mil cinquenta reais
65	PC	450	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G	MASTER CARE	22,10	9.945,00
Vlr.Unitario:		vinte e dois reais e dez centavos		Vlr. Total:		nove mil novecentos e quarenta e cinco reais
66	RL	150	GAZE HIDRÓFILA EM ROLO 91MT X 91CM	MEGATEX	29,98	4.497,00
Vlr.Unitario:		vinte e nove reais e noventa e oito centavos		Vlr. Total:		quatro mil quatrocentos e noventa e sete reais
67	UN	36	GEL CONDUTOR C/1000ML	FORTSAN	11,20	403,20
Vlr.Unitario:		onze reais e vinte centavos		Vlr. Total:		quatrocentos e três reais e vinte centavos
68	LT	48	GERME RIO 1000ML LIQUIDO PARA ESTERELIZAÇÃO	RIOQUIMICA	23,57	1.131,36
Vlr.Unitario:		vinte e três reais e cinquenta e sete centavos		Vlr. Total:		um mil cento e trinta e um reais e trinta e seis centavos
69	CX	10	"LÂMINAS DE BISTURI CAIXA C/100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE NÚMERO 11"	SOLIDOR	80,09	800,90
Vlr.Unitario:		oitenta reais e nove centavos		Vlr. Total:		oitocentos reais e noventa centavos
70	CX	10	"LÂMINAS DE BISTURI CAIXA C/100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE NÚMERO 15"	SOLIDOR	80,09	800,90
Vlr.Unitario:		oitenta reais e nove centavos		Vlr. Total:		oitocentos reais e noventa centavos
71	CX	10	"LÂMINAS DE BISTURI CAIXA C/100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE NÚMERO 21"	SOLIDOR	80,09	800,90
Vlr.Unitario:		oitenta reais e nove centavos		Vlr. Total:		oitocentos reais e noventa centavos
72	CX	10	"LÂMINAS DE BISTURI CAIXA C/100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE NÚMERO 23"	SOLIDOR	80,09	800,90
Vlr.Unitario:		oitenta reais e nove centavos		Vlr. Total:		oitocentos reais e noventa centavos



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtz	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
73	CX	10	"LÂMINAS DE BISTURI CAIXA C/100 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE NÚMERO 24"	SOLIDOR	80,09	800,90
Vir.Unitario:	oitenta reais e nove centavos		Vir. Total: oitocentos reais e noventa centavos			
74	CX	40	"LÂMINAS PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA 25X76MM CX C/50 UNIDADES"	KOLPLAST	18,78	751,20
Vir.Unitario:	dezoito reais e setenta e oito centavos		Vir. Total: setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos			
75	CX	40	"LÂMINAS PARA MICROSCOPIA PONTA LISA 25X76MM CX C/50 UNIDADES"	KOLPLAST	18,09	723,60
Vir.Unitario:	dezoito reais e nove centavos		Vir. Total: setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos			
76	CX	50	LANCETAS DESCARTÁVEIS AUTOMÁTICAS C/100	DESCARPACK	51,87	2.593,50
Vir.Unitario:	cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos		Vir. Total: dois mil quinhentos e noventa e três reais e cinquenta centavos			
77	RL	250	LENÇOL HOSPITALAR 70CMX50M	SAPORO	19,17	4.792,50
Vir.Unitario:	dezenove reais e dezessete centavos		Vir. Total: quatro mil setecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos			
78	PA	2.500	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N°7,0	DESCARPACK	3,19	7.975,00
Vir.Unitario:	três reais e dezenove centavos		Vir. Total: sete mil novecentos e setenta e cinco reais			
79	PA	2.500	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N°7,5	DESCARPACK	3,19	7.975,00
Vir.Unitario:	três reais e dezenove centavos		Vir. Total: sete mil novecentos e setenta e cinco reais			
80	PA	1.500	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N°8,0	DESCARPACK	3,19	4.785,00
Vir.Unitario:	três reais e dezenove centavos		Vir. Total: quatro mil setecentos e oitenta e cinco reais			
81	CX	300	LUVAS DE PROCEDIMENTO CX C/ 100 (G)	DESCARPACK	58,80	17.640,00
Vir.Unitario:	cinquenta e oito reais e oitenta centavos		Vir. Total: dezessete mil seiscentos e quarenta reais			
82	CX	400	LUVAS DE PROCEDIMENTO CX C/ 100 (M)	DESCARPACK	58,80	23.520,00
Vir.Unitario:	cinquenta e oito reais e oitenta centavos		Vir. Total: vinte e três mil quinhentos e vinte reais			
83	CX	350	LUVAS DE PROCEDIMENTO CX C/ 100 (P)	DESCARPACK	58,80	20.580,00
Vir.Unitario:	cinquenta e oito reais e oitenta centavos		Vir. Total: vinte mil quinhentos e oitenta reais			
84	CX	200	LUVAS DE PROCEDIMENTO CX C/ 100 (PP)	DESCARPACK	58,80	11.760,00
Vir.Unitario:	cinquenta e oito reais e oitenta centavos		Vir. Total: onze mil setecentos e sessenta reais			
85	UN	120	MÁSCARA ADULTO PARA INALAÇÃO	SOLIDOR	11,70	1.404,00
Vir.Unitario:	onze reais e setenta centavos		Vir. Total: um mil quatrocentos e quatro reais			
86	UN	120	MÁSCARA INFANTIL PARA INALAÇÃO	SOLIDOR	11,70	1.404,00
Vir.Unitario:	onze reais e setenta centavos		Vir. Total: um mil quatrocentos e quatro reais			
87	CX	500	MÁSCARAS TRIPLA DESCARTÁVEIS C/ ELÁSTICO CX C/50	A. MEDICAL	23,70	11.850,00



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POÇO

Riachao do Poco

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qty	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Vir.Unitario: vinte e três reais e setenta centavos			Vir. Total: onze mil oitocentos e cinquenta reais			
88	LT	30	P.V.P.I TÓPICO AQUOSO, SOLUÇÃO C/1000ML	VICPHARMA	29,21	876,30
Vir.Unitario: vinte e nove reais e vinte e um centavos			Vir. Total: oitocentos e setenta e seis reais e trinta centavos			
89	PC	30	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 100L/100UNI	RAVA	112,00	3.360,00
Vir.Unitario: cento e doze reais			Vir. Total: três mil trezentos e sessenta reais			
90	PC	30	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 50L/100UNI.	RAVA	58,57	1.757,10
Vir.Unitario: cinquenta e oito reais e cinquenta e sete centavos			Vir. Total: um mil setecentos e cinquenta e sete reais e dez centavos			
91	UN	8.000	"SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 10ML CX C/100 UNIDADES"	DESCARPACK	0,84	6.720,00
Vir.Unitario: oitenta e quatro centavos			Vir. Total: seis mil setecentos e vinte reais			
92	UN	15.000	"SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 1ML CX C/100 UNIDADES"	DESCARPACK	0,45	6.750,00
Vir.Unitario: quarenta e cinco centavos			Vir. Total: seis mil setecentos e cinquenta reais			
93	UN	5.000	"SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 20ML CX C/100 UNIDADES"	DESCARPACK	1,28	6.400,00
Vir.Unitario: um real e vinte e oito centavos			Vir. Total: seis mil quatrocentos reais			
94	UN	20.000	"SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 3ML CX C/100 UNIDADES"	DESCARPACK	0,61	12.200,00
Vir.Unitario: sessenta e um centavos			Vir. Total: doze mil duzentos reais			
95	UN	20.000	"SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 5ML CX C/100 UNIDADES"	DESCARPACK	0,69	13.800,00
Vir.Unitario: sessenta e nove centavos			Vir. Total: treze mil oitocentos reais			
96	UN	600	SONDA URETRAL Nº04 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,11	666,00
Vir.Unitario: um real e onze centavos			Vir. Total: seiscentos e sessenta e seis reais			
97	UN	600	SONDA URETRAL Nº06 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,11	666,00
Vir.Unitario: um real e onze centavos			Vir. Total: seiscentos e sessenta e seis reais			
98	UN	600	SONDA URETRAL Nº08 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,11	666,00
Vir.Unitario: um real e onze centavos			Vir. Total: seiscentos e sessenta e seis reais			
99	UN	600	SONDA URETRAL Nº10 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,11	666,00
Vir.Unitario: um real e onze centavos			Vir. Total: seiscentos e sessenta e seis reais			
100	UN	600	SONDA URETRAL Nº12 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,18	708,00
Vir.Unitario: um real e dezoito centavos			Vir. Total: setecentos e oito reais			
101	UN	600	SONDA URETRAL Nº14 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,23	738,00
Vir.Unitario: um real e vinte e três centavos			Vir. Total: setecentos e trinta e oito reais			



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.557

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qty	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
102	UN	600	SONDA URETRAL Nº16 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,23	738,00
Vir.Unitario:			um real e vinte e três centavos	Vir. Total:		setecentos e trinta e oito reais
103	UN	600	SONDA URETRAL Nº18 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	1,23	738,00
Vir.Unitario:			um real e vinte e três centavos	Vir. Total:		setecentos e trinta e oito reais
104	UN	60	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	LABOR IMPORT	54,41	3.264,60
Vir.Unitario:			cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	Vir. Total:		três mil duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
105	CX	550	TIRAS P/ TESTES GLICOSE CX C/50	ON CALL PLUS	61,20	33.660,00
Vir.Unitario:			sessenta e um reais e vinte centavos	Vir. Total:		trinta e três mil seiscentos e sessenta reais
106	PC	150	"TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE C/ 100 UNIDADES"	DESCARTEX	38,10	5.715,00
Vir.Unitario:			trinta e oito reais e dez centavos	Vir. Total:		cinco mil setecentos e quinze reais
107	PC	10	TUBO DE LÁTEX 200 (GARROTE) PACOTE C/ 15M	IDEATEX	8,60	86,00
Vir.Unitario:			oito reais e sessenta centavos	Vir. Total:		oitenta e seis reais

Valor Global da Proposta : R\$ 439.117,78

(quatrocentos e trinta e nove mil cento e dezessete reais e setenta e oito centavos)

Validade da Proposta : 60 DIAS

Condição de Pagamento : 30 DIAS

Prazo de Entrega : 5 DIAS

Frete :

Observação : BANCO DO BRASIL
AG: 0446-4
CC: 38.225-6
CNPJ: 16.682.179/0001-44

E-MAIL: dismenedistribuidora@gmail.com

FONE: (81) 3631-1199

16.682.179/0001-44
DISMENE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI
Av. Maria Emilia Regis Cavalcanti, 90
Centro / Timbaúba-PE
CEP: 55.870-000

Sergio Rodrigues S. Vasconcelos
DISMENE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,

CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.559

MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	CP	10.000	Alprazolam 0,5mg	EMS	0,25	2.500,00
Vlr.Unitario: vinte e cinco centavos			Vlr. Total: dois mil quinhentos reais			
2	CP	7.000	Alprazolam 1mg	EMS	0,21	1.470,00
Vlr.Unitario: vinte e um centavos			Vlr. Total: um mil quatrocentos e setenta reais			
3	CP	10.000	Bromazepam 3mg	TEUTO	0,22	2.200,00
Vlr.Unitario: vinte e dois centavos			Vlr. Total: dois mil duzentos reais			
4	FR	200	Carbamazepina Suspensão Oral 20mg/mL	SANVAL	18,08	3.616,00
Vlr.Unitario: dezoito reais e oito centavos			Vlr. Total: três mil seiscentos e dezesseis reais			
5	CP	2.400	Clomipramina 25mg	EMS	1,76	4.224,00
Vlr.Unitario: um real e setenta e seis centavos			Vlr. Total: quatro mil duzentos e vinte e quatro reais			
6	AM	200	Diazepam 10mg/mL	SANTISA	1,18	236,00
Vlr.Unitario: um real e dezoito centavos			Vlr. Total: duzentos e trinta e seis reais			
7	CP	10.000	Escitalopram, Cloridrato 10mg	GEOLAB	0,67	6.700,00
Vlr.Unitario: sessenta e sete centavos			Vlr. Total: seis mil setecentos reais			
8	FR	350	Fenobarbital Gotas, Solução Oral 40mg/MI	CRISTALIA	7,89	2.761,50
Vlr.Unitario: sete reais e oitenta e nove centavos			Vlr. Total: dois mil setecentos e sessenta e um reais e cinqüenta centavos			
9	CP	10.000	Paroxetina 20mg	CRISTALIA	0,47	4.700,00
Vlr.Unitario: quarenta e sete centavos			Vlr. Total: quatro mil setecentos reais			
10	FR	200	Neuleptil 1% Frasco de 20mL	SANOFI	15,82	3.164,00
Vlr.Unitario: quinze reais e oitenta e dois centavos			Vlr. Total: três mil cento e sessenta e quatro reais			
11	CP	12.000	Risperidona 1mg	PRATI	0,19	2.280,00
Vlr.Unitario: dezenove centavos			Vlr. Total: dois mil duzentos e oitenta reais			
12	CP	15.000	Risperidona 2mg	PRATI	0,24	3.600,00
Vlr.Unitario: vinte e quatro centavos			Vlr. Total: três mil seiscentos reais			
13	CP	10.000	Risperidona 3mg	PRATI	0,32	3.200,00
Vlr.Unitario: trinta e dois centavos			Vlr. Total: três mil duzentos reais			
14	CP	10.000	Valproato de Sódio / Ácido Valpróico 500mg	BIOLAB	1,09	10.900,00
Vlr.Unitario: um real e nove centavos			Vlr. Total: dez mil novecentos reais			
15	FR	200	"Valproato de Sódio / Ácido Valpróico 250mg/5mL Frasco de 120mL"	HIPOLABOR	6,10	1.220,00
Vlr.Unitario: seis reais e dez centavos			Vlr. Total: um mil duzentos e vinte reais			

Valor Global da Proposta : R\$ 52.771,50

(cinqüenta e dois mil setecentos e setenta e um reais e cinqüenta centavos)

Validade da Proposta : 30 DIAS

Condição de Pagamento : 30 DIAS

Prazo de Entrega : 5 DIAS



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.559

MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qty	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Frete			:			
Observação			: BANCO DO BRASIL AG: 0446-4 CC: 38.225-6 CNPJ: 16.682.179/0001-44 E-MAIL: dismenedistribuidora@gmail.com FONE: (81) 3631-1199			

Suzi Roberto da S. Vasconcelos
DISMENE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI

16.682.179/0001-44
DISMENE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI
Av. Maria Emilia Regis Cavalcanti, 90
Centro / Timbaúba-PE
CEP: 55.870-000



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90, CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.560

MEDICAMENTOS DIVERSOS

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	CP	11.000	AAS 500MG (ÁCIDO ACETILSALICILÍCO)	IMEC	0,09	990,00
Vir.Unitario:		nove centavos		Vir. Total:		novecentos e noventa reais
2	CP	7.000	ÁCIDO FÓLICO 5MG	HIPOLABOR	0,09	630,00
Vir.Unitario:		nove centavos		Vir. Total:		seiscentos e trinta reais
3	AM	200	ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 1ML INJETÁVEL	HIPOLABOR	8,55	1.710,00
Vir.Unitario:		oito reais e cinquenta e cinco centavos		Vir. Total:		um mil setecentos e dez reais
4	AM	120	ADRENALINA 1MG/ML 1ML INJETÁVEL	HIPOLABOR	3,32	398,40
Vir.Unitario:		três reais e trinta e dois centavos		Vir. Total:		trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
5	AM	6.000	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML INJETÁVEL	SAMTEC	0,66	3.960,00
Vir.Unitario:		sessenta e seis centavos		Vir. Total:		três mil novecentos e sessenta reais
6	CP	2.000	ALBENDAZOL 400MG	PRATI	0,67	1.340,00
Vir.Unitario:		sessenta e sete centavos		Vir. Total:		um mil trezentos e quarenta reais
7	FR	1.200	AMPICILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL 60ML	PRATI	6,71	8.052,00
Vir.Unitario:		seis reais e setenta e um centavos		Vir. Total:		oito mil cinquenta e dois reais
8	CP	5.000	AMPICILINA 500MG	PRATI	0,69	3.450,00
Vir.Unitario:		sessenta e nove centavos		Vir. Total:		três mil quatrocentos e cinquenta reais
9	AM	120	ATROPINA 0,25MG/ML INJETÁVEL	HIPOLABOR	1,48	177,60
Vir.Unitario:		um real e quarenta e oito centavos		Vir. Total:		cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
10	AM	600	BENZIL PENICILINA BENZANTINA 1200.000 UI (PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL)	TEUTO	14,82	8.892,00
Vir.Unitario:		quatorze reais e oitenta e dois centavos		Vir. Total:		oito mil oitocentos e noventa e dois reais
11	AM	600	BENZIL PENICILINA BENZANTINA 600.000 UI (PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL)	TEUTO	13,59	8.154,00
Vir.Unitario:		treze reais e cinquenta e nove centavos		Vir. Total:		oito mil cento e cinquenta e quatro reais
12	FR	600	"BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,7MG/ML+333,4MG/ML 20ML (HIOSCINA COMPOSTA)"	NATULAB	12,91	7.746,00
Vir.Unitario:		doze reais e noventa e um centavos		Vir. Total:		sete mil setecentos e quarenta e seis reais
13	CP	10.000	CETOCONOZOL 200MG	PRATI	0,39	3.900,00
Vir.Unitario:		trinta e nove centavos		Vir. Total:		três mil novecentos reais
14	FR	220	CIMETIDINA INJETÁVEL 150MG/ML 2ML	HYPOFARMA	5,60	1.232,00
Vir.Unitario:		cinco reais e sessenta centavos		Vir. Total:		um mil duzentos e trinta e dois reais
15	FR	500	"CLORETO DE SÓDIO + CLORETO DE BENZALCÔNIO 9MG/ML+0,1MG/ML 30ML SOLUÇÃO NASAL"	NEOQUIMICA	12,75	6.375,00
Vir.Unitario:		doze reais e setenta e cinco centavos		Vir. Total:		seis mil trezentos e setenta e cinco reais
16	AM	1.200	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML INJETÁVEL	SAMTEC	0,58	696,00



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do POCO

-PB

Número:

3.560

MEDICAMENTOS DIVERSOS

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Vlr.Unitario: cinquenta e oito centavos			Vlr. Total: seiscentos e noventa e seis reais			
17	FR	500	CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML 30ML SOLUÇÃO NASAL	NATULAB	1,41	705,00
Vlr.Unitario: um real e quarenta e um centavos			Vlr. Total: setecentos e cinco reais			
18	AM	120	"CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA FRASCO 2% - 0,10G DE LIDOCAÍNA 0,40G CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20ML INJ."	CRISTALIA	5,87	704,40
Vlr.Unitario: cinco reais e oitenta e sete centavos			Vlr. Total: setecentos e quatro reais e quarenta centavos			
19	AM	1.200	COMPLEXO B (POLIVITAMÍNICO) 2ML INJETÁVEL	HYPOFARMA	1,54	1.848,00
Vlr.Unitario: um real e cinquenta e quatro centavos			Vlr. Total: um mil oitocentos e quarenta e oito reais			
20	FR	4.500	COMPLEXO B (POLIVITAMÍNICO) XAROPE 100 ML	MEDQUIMICA	4,95	22.275,00
Vlr.Unitario: quatro reais e noventa e cinco centavos			Vlr. Total: vinte e dois mil duzentos e setenta e cinco reais			
21	FR	1.200	DEXAMETASONA 0,5MG/5ML 100ML	FARMACE	2,83	3.396,00
Vlr.Unitario: dois reais e oitenta e três centavos			Vlr. Total: três mil trezentos e noventa e seis reais			
22	AM	500	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML INJETÁVEL	FARMACE	3,97	1.985,00
Vlr.Unitario: três reais e noventa e sete centavos			Vlr. Total: um mil novecentos e oitenta e cinco reais			
23	AM	1.200	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML 3ML INJETÁVEL	HYPOFARMA	1,53	1.836,00
Vlr.Unitario: um real e cinquenta e três centavos			Vlr. Total: um mil oitocentos e trinta e seis reais			
24	AM	1.200	DIPIRONA 500 MG/ML 2ML INJETÁVEL	SANTISA	1,19	1.428,00
Vlr.Unitario: um real e dezenove centavos			Vlr. Total: um mil quatrocentos e vinte e oito reais			
25	FR	600	ERITROMICINA 125MG SUSPENSÃO 60ML	PRATI	8,17	4.902,00
Vlr.Unitario: oito reais e dezessete centavos			Vlr. Total: quatro mil novecentos e dois reais			
26	AM	600	FUROSEMIDA 10 MG/ML 2ML INJETÁVEL	HYPOFARMA	1,19	714,00
Vlr.Unitario: um real e dezenove centavos			Vlr. Total: setecentos e quatorze reais			
27	AM	600	GLICOSE 5% 10ML INJETÁVEL	SAMTEC	0,82	492,00
Vlr.Unitario: oitenta e dois centavos			Vlr. Total: quatrocentos e noventa e dois reais			
28	AM	360	HIDROCORTISONA 100MG INJETÁVEL	FRESENIUS	4,90	1.764,00
Vlr.Unitario: quatro reais e noventa centavos			Vlr. Total: um mil setecentos e sessenta e quatro reais			
29	AM	360	HIDROCORTISONA 500 MG INJETÁVEL	FRESENIUS	8,64	3.110,40
Vlr.Unitario: oito reais e sessenta e quatro centavos			Vlr. Total: três mil cento e dez reais e quarenta centavos			
30	CP	7.200	IVERMECTINA 6MG	VITAMEDIC	1,16	8.352,00
Vlr.Unitario: um real e dezesseis centavos			Vlr. Total: oito mil trezentos e cinquenta e dois reais			
31	FR	1.200	MEBENDAZOL SUSPENSÃO 30mL	NATULAB	2,78	3.336,00
Vlr.Unitario: dois reais e setenta e oito centavos			Vlr. Total: três mil trezentos e trinta e seis reais			
32	CP	1.200	MEBENDAZOL400MG	BELFAR	0,55	660,00



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POÇO

Riachao do Poco

-PB

Número:

3.560

MEDICAMENTOS DIVERSOS

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Vlr.Unitario:		cinquenta e cinco centavos		Vlr. Total:		seiscentos e sessenta reais
33	FR	600	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML	MARIOL	1,41	846,00
Vlr.Unitario:		um real e quarenta e um centavos		Vlr. Total:		oitocentos e quarenta e seis reais
34	CP	2.400	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE 10MG	HIPOLABOR	0,22	528,00
Vlr.Unitario:		vinte e dois centavos		Vlr. Total:		quinhentos e vinte e oito reais
36	AM	240	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE 5,26MG/ML 2ML INJETÁVEL	SANTISA	0,99	237,60
Vlr.Unitario:		noventa e nove centavos		Vlr. Total:		duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
37	FR	1.200	NIMEZULIDA 50MG/ML 15ML	PRATI	3,32	3.984,00
Vlr.Unitario:		três reais e trinta e dois centavos		Vlr. Total:		três mil novecentos e oitenta e quatro reais
38	CP	22.000	PARACETAMOL 750MG	PRATI	0,44	9.680,00
Vlr.Unitario:		quarenta e quatro centavos		Vlr. Total:		nove mil seiscentos e oitenta reais
39	AM	600	PROMETAZINA 50MG/ML 2ML INJETÁVEL	SANVAL	3,22	1.932,00
Vlr.Unitario:		três reais e vinte e dois centavos		Vlr. Total:		um mil novecentos e trinta e dois reais
40	FR	600	SALBUTAMOL, SULFATO DE 0,4MG/ML 120ML XAROPE	NATULAB	2,19	1.314,00
Vlr.Unitario:		dois reais e dezenove centavos		Vlr. Total:		um mil trezentos e quatorze reais
41	FR	1.200	SIMETICONA 75 MG/ML 10ML	HIPOLABOR	2,05	2.460,00
Vlr.Unitario:		dois reais e cinco centavos		Vlr. Total:		dois mil quatrocentos e sessenta reais
42	FR	2.500	SORO FISIOLÓGICO 500ML	FRESENIUS	4,10	10.250,00
Vlr.Unitario:		quatro reais e dez centavos		Vlr. Total:		dez mil duzentos e cinquenta reais
43	AM	2.400	SORO FISIOLÓGICO 500ML INJETÁVEL	FRESENIUS	4,57	10.968,00
Vlr.Unitario:		quatro reais e cinquenta e sete centavos		Vlr. Total:		dez mil novecentos e sessenta e oito reais
44	AM	1.200	SORO GLICOSADO 500ML INJETÁVEL	FRESENIUS	4,82	5.784,00
Vlr.Unitario:		quatro reais e oitenta e dois centavos		Vlr. Total:		cinco mil setecentos e oitenta e quatro reais
45	AM	1.200	SORO RINGER LACTADO 500ML INJETÁVEL	FRESENIUS	5,89	7.068,00
Vlr.Unitario:		cinco reais e oitenta e nove centavos		Vlr. Total:		sete mil sessenta e oito reais
46	FR	1.200	SULFA+TRIMETOPRIMA 200MG/5ML+40MG/5ML 50ML	PRATI	7,72	9.264,00
Vlr.Unitario:		sete reais e setenta e dois centavos		Vlr. Total:		nove mil duzentos e sessenta e quatro reais
47	TB	450	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30G	NATIVITA	7,86	3.537,00
Vlr.Unitario:		sete reais e oitenta e seis centavos		Vlr. Total:		três mil quinhentos e trinta e sete reais
48	AM	1.200	VITAMINA C (ÁCIDO ASCÓRBICO) 5ML INJETÁVEL	FARMACE	1,36	1.632,00
Vlr.Unitario:		um real e trinta e seis centavos		Vlr. Total:		um mil seiscentos e trinta e dois reais
49	AM	360	VITAMINA K INJETÁVEL (FITOMENADIONA)10mg/ML INJETÁVEL	HIPOLABOR	3,92	1.411,20
Vlr.Unitario:		três reais e noventa e dois centavos		Vlr. Total:		um mil quatrocentos e onze reais e vinte centavos



DISMENE

Distribuidora de Medicamentos

CNPJ: 16.682.179/0001-44

IE: 049706594

END: AV. MARIA EMILIA REGIS CAVALCANTI, Nº90,
CENTRO

CEP: 55870-000 TIMBAÚBA - PE

Timbaúba, 05 de agosto de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE RIACHAO DO POCO

Riachao do Poco

-PB

Número:

3.560

MEDICAMENTOS DIVERSOS

ATT.: AO SETOR RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO

Item	Und	Qtd	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
------	-----	-----	-----------	-------	----------------	-------------

Valor Global da Proposta : R\$ 186.106,60
(cento e oitenta e seis mil cento e seis reais e sessenta centavos)

Validade da Proposta : 30 DIAS

Condição de Pagamento : 30 DIAS

Prazo de Entrega : 5 DIAS

Frete :

Observação :

BANCO DO BRASIL
AG: 0446-4
CC: 38.225-6
CNPJ: 16.682.179/0001-44

E-MAIL: dismenedistribuidora@gmail.com

FONE: (81) 3631-1199

Suzi Rodrigues S. Vasconcelos

DISMENE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI

16.682.179/0001-44
DISMENE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI
Av. Maria Emilia Regis Cavalcanti, 90
Centro / Timbaúba-PE
CEP: 55.870-000